



خبر

از خودگذشتگی
کادرفنی

یکی از دلایلی که سبب شده حقوق اعضای کادرفنی استقلال پرداخت نشود صحبت‌هایی است که جواد نکونام با علی خطیر داشته است.

گفته می‌شود سرمربی استقلال در ابتدای فصل به مدیران گفته هرگاه پولی به حساب باشگاه آمد ابتدا به بازیکنان پرداخت شود و کادرفنی در اولویت بعدی قرار بگیرند. به همین دلیل هم مدیران استقلال طبق خواسته نکونام عمل کرده و مبالغی که اخیراً به حساب آمد را به بازیکنان دادند تا آنها زودتر از کادر فنی پول بگیرند. البته این به منزله بی‌تفاوتی باشگاه نسبت به مربیان نیست و گفته می‌شود مدیران استقلال بنا دارند به محض آنکه اولین پول به حساب باشگاه واریز شد بلافاصله حساب مربیان را هم شارژ کنند. نکونام از ابتدای فصل تا امروز حتی پیش قرارداد خودش را هم دریافت نکرده و حتی حاضر شده ۲ میلیارد تومان از قراردادش را کاهش دهد.

امیدوار به انتقال
سیلوا

باشگاه استقلال در ماجرای سیلوا با محکومیت مالی مواجه شده و باید مطالبات این بازیکن برزیلی را پرداخت کند. اما درعین حال باشگاه استقلال در تلاش است سیلوا را مجاب به حضور در تیمی کند تا شاید انتقال او به تیم جدید باعث مصون ماندن استقلال از پرداخت بدهی شود. با توجه به اینکه سیلوا این روزها پیغام‌هایی احساسی به هواداران داده و اعلام کرده همیشه عاشق هواداران استقلال است باید دید آیا چنین درخواستی که از سوی باشگاه استقلال به او داده شده را اجابت خواهد کرد یا خیر. طبق قانون اگر سیلوا در تیمی بازی کند استقلال از پرداخت دستمزد فصل جاری سیلوا درامان خواهد ماند. البته در ماجرای سیلوا باشگاه استقلال مقصر است و روشن نیست در حالی که این بازیکن تحت قرارداد بود چرا اجازه داد از استقلال جدا شود تا اکنون محکوم به پرداخت طلب این بازیکن باشد.

پنجره همچنان
بسته است

پنجره نقل و انتقالات استقلال همچنان بسته است و باشگاه استقلال تلاش می‌کند هرچه زودتر تکلیف خود را با پرونده حق انتقال محبی و قایدی روشن کند. در روزهای گذشته باشگاه استقلال پیگیری‌هایی داشت تا بدهی به باشگاه شاهین بوشهر را واریز کند اما هنوز پاسخی قطعی به باشگاه استقلال داده نشده است. احتمال می‌رود در نهایت بدهی باشگاه استقلال به حساب فدراسیون فوتبال واریز شود تا استقلال بتواند بازیکن خارجی جدید خود را وارد لیست کند و در ادامه لیگ به کار بگیرد. البته با توجه به لغو بازی‌های استقلال فرصت مناسبی پیش روی استقلال وجود دارد اما به هر حال باید هرچه زودتر این مشکل برطرف شود.



فرشید سمیعی:

پول نداریم

فرشید سمیعی، عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال تأکید کرده که این باشگاه برای برون رفت از مشکلات عدیده مالی نیاز به مبالغ قابل توجهی دارد. سمیعی تأکید کرده استقلال برای پرداخت بدهی‌های سنگین خود ۲ میلیون یورو نیاز دارد. آیا چنین مبلغ بزرگی در اختیار استقلال قرار خواهد گرفت؟ معادل ریالی این مبلغ بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان است.



محمد محبی:

تهدید همیشگی

ماجراهای بدهی باشگاه استقلال به باشگاه سانتا کلارا پرتهال همچنان برای باشگاه استقلال مسأله ساز است و به تازگی یکی از رسانه‌ها مدعی شده ۶۰۰ تا ۷۰۰ هزار دلار دیگر جریمه در انتظار باشگاه استقلال است. اگر چنین جریمه‌ای نصیب استقلال شود، بازمانده بدهی‌ها بازهم افزایش خواهد یافت و استقلال با یک پرونده قطور مالی دیگر مواجه خواهد شد.



مهرداد محمدی:

پایان اختلاف

مهرداد محمدی در جلسه‌ای که با خطیر داشت، چک قبلی که در دست داشت را به مدیران باشگاه تحویل داد و چک جدید شامل ۱۰ درصد از قرارداد فصل جاری را دریافت کرد. به این ترتیب اختلاف جزئی این بازیکن ارزشمند با مدیریت باشگاه استقلال به پایان رسید تا استقلال دیگر از جانب این بازیکن دچار تنش نشود و به نوعی ابرهای سیاه کنار برود.

مصاحبه

بهتاش فریبا: دلیل اینکه دبیر پادرمیانی کرد؛ چه بود؟

خطیر و نکونام وساطت پیشکسوتان
استقلال را قبول نکردند!

فعلاً با آشتی کنان جمعه شب خطیر و نکونام باشگاه استقلال بدون جنجال و هیاهو به کار خود ادامه می‌دهد، البته با توجه به آتش اختلافات طرفین و اینکه هیچ جوره حاضر نبودند پشت میز قرار گرفته و با هم مذاکره کنند، هیچ کس باورش نشده که صلح بین این دو نفر عادی بوده و از این پس در کنار هم به کارهای خود ادامه می‌دهند و خیلی‌ها بر این باور هستند که این سکوت مصلحتی فقط یک آتش بس مقطعی است و با ماجرای دیگر آتش اختلافات از نو روشن می‌شود. اما نکته در خصوص صلح مصلحتی طرفین به شخصی مربوط است که پا درمیانی کرد و آنها را با هم آشتی داد. دبیر که عده‌ای معتقد هستند پرسپولیسی است بانی این صلح بود. شخصی که نه از دنیای فوتبال بلکه از دنیای کشتی ترجیح داد به جدال رسانه‌ای مدیرعامل و سرمربی استقلال پایان دهد. حالا اما این سؤال پیش آمده مگر استقلال پیشکسوت نداشت که پادرمیانی کنند که شخص ثالثی مجبور شد کدخدانمشی کرده و به لجبازی بچه‌گانه استقلالی‌ها پایان دهد. پاسخ این سؤال را بهتر از هرکسی بهتاش فریبا می‌داند که طی چند وقت اخیر به عنوان پیشکسوت استقلال تمام تلاش خودش را کرد تا اختلافات درون خانواده حل شود.

مهديه درياييگي

خبرنگار

سرانجام نکونام و خطیر با هم آشتی کردند (هرچند مصلحتی) و باعث این آشتی کنان آقای دبیر بود نظر شما در این خصوص چیست؟

از این بابت خوشحال هستم و امیدوارم شرایط طوری پیش برود که هرکس به خوبی شرح وظایفش را بداند و به کار خودش برسد. از آقای دبیر هم که یک استقلالی دو آتشه هست تشکر می‌کنم که باعث این آشتی کنان شد. خیلی‌ها در این مدت به پیشکسوتان استقلال ایراد گرفتند که بطور وساطت نکردند و دبیر این کار را برعهده گرفت. برای روشن شدن این ماجرا باید بگویم طی این مدت من، روشن، قراب، جباری، عبداللهمی، کارگر جم و شاهرخ بارها پادرمیانی کردم و با طرفین حرف زدیم تا آنها را آشتی دهیم اما هر بار یک کدام از آنها قبول نکرد که وساطت ما را بپذیرد که در نهایت این کار به دست آقای دبیر انجام شد که من از ایشان تشکر می‌کنم مهم این است که استقلال به آرامش برسد.

یعنی هیچ کدام احترام پیشکسوتان استقلال را نگه نداشتند تا این مسأله از طریق آنها حل شود؟ به هر حال طرفین قبول نکردند حتی به جلسات خصوصی هم کشیده شد و آقای روشن با دو طرف هم صحبت کرد

که به هیچ نتیجه‌ای نرسید. به هر حال پیشکسوتان اجر و قربی دارند وقتی جلسه می‌گذارند و طرفین نمی‌آیند! اینطور می‌شود که نفر سومی پایش وسط کشیده می‌شود، اما به نظر من مهم آرامش و موفقیت استقلال است و امیدوارم همان‌طور که پیش از این هم گفتیم هر کدام از آنها به شرح وظایف خود بپردازند تا دوباره قهر و دلخوری پیش نیاید.

از اینکه نکونام و خطیر به وساطت پیشکسوتان استقلال بی‌توجه بودند دلخوری پیش نیامده است؟ به هر حال هر کدام از طرفین حرف خودشان را داشتند در چنین شرایطی باید برای مصلحت استقلال کوتاه بیاییم و فقط حواس مان موفقیت این تیم باشد.

گفتید که آقای دبیر استقلالی دو آتشه است، اما درحالی که آقای همدانی گفتند ایشان پرسپولیسی است!

تا آنجایی که من می‌دانم دبیر از اول استقلالی بود. بعد هم چه فرقی می‌کند که طرفدار چه تیمی باشد مهم این است که اتفاق خوبی افتاده است.

یعنی شما اگر در این شرایط پیشکسوتان پرسپولیس هم پا پیش می‌گذاشتند ناراحت نمی‌شدید؟

اگر آنها پا پیش می‌گذاشتند قطعاً ناراحت می‌شدم، اما می‌گویم چه فرقی می‌کند دبیر طرفدار چه تیمی است مهم این است که اتفاق خوبی برای استقلال افتاده

است. آشتی کنان دو طرف اتفاق خوبی بود ضمن اینکه بازیکنان استقلال هم تا حدود کمی به پول شان رسیدند. به هر حال بازیکنان هم حق دارند که بابت نگرفتن حق و حقوق شان ناراحت باشند.

اما هنوز یک مسأله مهمی در باشگاه حل نشده!

کدام مسأله اختلاف آقای سامره و نکونام، اینکه سرپرست تیم در تمرینات استقلال نیست اصلاً اتفاق خوبی نیست!

در چنین شرایطی خواهش می‌کنم به این مسائل نپردازید تا استقلال به آرامش برسد.

استقلال به دلیل تعطیلی طولانی مدت از شرایط مسابقه مدت‌ها است که دور مانده است، این مسأله به ضرر استقلال تمام نمی‌شود؟

قطعاً به ضرر استقلال و تمام تیم‌های دیگر خواهد بود این درست نیست که مسابقات طولانی مدت تعطیل باشد اما در ایران تیم‌ها آن قدر آماده نیستند که طی ده روز سه تا مسابقه داشته باشند.

به نظر می‌رسد در فصل جاری طولانی‌ترین فصل فوتبال تجربه کنیم.

قطعاً همینطور است و لیگ اسماست تا پایان مردادماه سال ۱۴۰۳ طول می‌کشد و به هر حال به دلیل فشرده‌گی بازی‌ها و برنامه‌ریزی ای اف سی چاره‌ای غیر از این نداریم.

سوزه

بلانکو - استقلال رسمی شد

به سود نکونام، به نفع خطیر



مسعود قراقرزلو

خبرنگار

وقتی که گوستاوو بلانکو از آرژانتین به ایران آمد تا در تمرینات استقلال شرکت کند، مشخص شد که این بازیکن هیچ قرارداد رسمی و قابل استنادی با باشگاه استقلال ندارد و باید تا زمانی که قرارداد وجهه قانونی پیدا می‌کند، صبر کند. بلانکو برای اینکه حسن نیت خود را در قبال باشگاه جدیدش نشان دهد، حاضر شد بیش از دو هفته بدون قرارداد با

استقلال تمرین کند. اقدامی که هیچ بازیکن حرفه‌ای انجام نمی‌دهد، اما این بازیکن با توجه به اینکه مطمئن بود باشگاه استقلال به او نیاز مبرم دارد، در استقلال را از دست ندهد. بعد از گذشت چند روز منمادی از حضور بلانکو در ایران و درحالی که او در این ایام به تمرینات انفرادی مشغول بود، سرانجام مدیران باشگاه استقلال قرارداد رسمی او را امضا کردند تا بلانکو به عنوان بازیکن استقلال محسوب شود. این قرارداد در شرایطی امضا شد

که مسئولان باشگاه استقلال بارها در رسانه‌ها اعلام کرده بودند که این بازیکن آرژانتینی تحت قرارداد با آنهاست، اما قرارداد رسمی که شنبه شب امضا شد چنین تصمیمی گرفت تا فرصت بودن نداشتن بلانکو با استقلال منتشر شده بود، تأیید گردید. اینکه چرا مسئولان باشگاه استقلال اصرار داشتند چنین عنوان کنند که بلانکو با آنها قرارداد دارد، روشن نیست، اما در نهایت مشخص شد که باشگاه استقلال بی‌جهت اقدام به لایوشانی این موضوع کرده چرا که رسانه رسمی این باشگاه نیز بعد از عقد

قرارداد از واژه قرارداد رسمی بلانکو یاد کرده تا مشخص شود که این بازیکن با وجود حضور در ایران هرگز تحت قرارداد باشگاه نبوده است. به هر حال رسمی شدن قرارداد بلانکو هم به سود جواد نکونام است و هم به نفع علی خطیر و استقلال با قوای بهتری گام به لیگ برتر خواهد گذاشت.

بلانکو تک مهاجم آبی؟

قد و قامت بلند بلانکو دست جواد نکونام را باز می‌گذارد تا از این مهاجم آرژانتینی که شم مطلوبی در گلزنی دارد،

به عنوان مهاجم رأس استفاده کند. بلانکو در تیم‌های سابق خود گل‌های جالب توجهی به ثمر رسانده و از لحاظ قدرت سرزنی نیز وضعیت بسیار ایده‌آلی دارد. تنها مسأله جواد نکونام با این بازیکن تطبیق پذیری سریع و همچنین رسیدن به شرایط بدنی ایده‌آل است که دست کم یک ماه زمان خواهد برد. با توجه به تعطیلی لیگ برتر اما سرمربی استقلال بسیار امیدوار است که تا شروع لیگ این بازیکن آرژانتینی را به آمادگی کامل برساند و بتواند از این بازیکن به نحو احسن استفاده کند.